別記様式第１号（第７条第１項関係）
	民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付認定申請に係る事前協議書

　　赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により事前協議を行いますので，関係書類を添えて提出します。

	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地

	敷地面積，延べ床面積
	敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	延べ床面積
	　　　　　　　　㎡

	敷地の所有
	自己所有（　　年　月取得予定）　・　借地

※借地の場合は，土地所有者，借地期間は別紙のとおり

	住宅の構造
	　　　　造

	住戸の階数・戸数
	　　　　階建て　　　　戸

	住戸タイプ別の戸数，
専用面積
	　　　　ＬＤＫ　　　　戸

　　　　ＬＤＫ　　　　戸

	工事施行者

（予定）
	住所
	　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

	氏名

	建設予定年月
	着手
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	助成要件チェックリスト（要綱第３条第１項関係）
□建築基準法等に適合している
□戸建て２戸以上又は１棟あたり４戸以上の賃貸共同住宅である
□各戸の床面積が３０㎡以上である
□各戸に玄関，水洗便所，浴室，台所，給湯設備を設置している
□各戸に駐車スペースが１台以上確保している
□敷地内での雪処理の計画が適切である
□市内業者が施工する
□組立式仮設住宅ではない

□公共事業等による補償を受けていない
	【添付書類】

１　設計図面

附近見取り図，配置図（附帯施設の計画も含む），各階平面図，平面詳細図（間取り別），立面図，床面積求積表（建物全体，共用部分，住戸の面積がわかるもの），断面図（断熱に係る使用材料がわかるもの）

２　委任状（※事業者以外の者が行う場合）

３　その他市長が必要と認めるもの

別記様式第２号（第８条第１項関係）
	民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付認定申請書

　　赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により認定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地

	敷地面積，延べ床面積
	敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	延べ床面積
	　　　　　　　　㎡

	敷地の所有
	自己所有（　　年　月取得予定）　・　借地

※借地の場合は，土地所有者，借地期間は別紙のとおり

	住宅の構造
	　　　　造

	住戸の階数・戸数
	　　　　階建て　　　　戸

	住戸タイプ別の戸数，
専用面積，家賃予定額
	　　　　ＬＤＫ　　　　戸（家賃　　　　　円／月）

　　　　ＬＤＫ　　　　戸（家賃　　　　　円／月）

	工事施行者
	住所
	　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

	氏名

	建設予定年月
	着手
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	建設費
	　　　　　　　　円（うち助成対象経費　　　　　　　円）

	助成要件チェックリスト（要綱第３条第１項関係）

□建築基準法等に適合している

□戸建て２戸以上又は，１棟４戸以上の賃貸共同住宅である

□各戸の床面積が30㎡以上である

□各戸に玄関，水洗便所，浴室，台所，給湯設備を設置している

□各戸に駐車スペースが１台以上確保している

□敷地内での雪処理の計画が適切である

□市内業者が施工する

□組立式仮設住宅ではない

□公共事業等による補償を受けていない

【添付書類】

１　設計図面（建築確認済印のあるものの写し）
附近見取り図，配置図（附帯施設の計画も含む），各階平面図，平面詳細図（間取り別），立面図，床面積求積表（建物全体，共用部分，住戸の面積がわかるもの），断面図（断熱に係る使用材料がわかるもの）

２　工事請負契約書（写）（※自らが施工する場合は，不要）

３　土地登記簿謄本及び借地の場合は土地の賃貸借契約書（写）又は使用貸借契約書（写）

４　個人の場合は，事業者の住民票，法人の場合は，商業登記簿謄本

５　誓約書兼同意書（別記様式第３号）

６　建設工事見積書（助成対象経費が分かるもの）　（A4用紙2段両面コピー）
７　委任状（※事業者以外の者が行う場合）

８　その他市長が必要と認めるもの

別記様式第３号（第８条第１項関係）
誓約書兼同意書

私は，赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金の申請条件を全て理解した上で申請し，申請書及び添付書類に記入した事項並びに以下に記す事項について，全て相違ないことを誓約いたします。

また，赤平市が申請条件資格の確認を行うのに当たり，必要があるときは，申請書に記入した項目並びに納税状況等について調査することに同意いたします。
記

１．私は，市税等（赤平市市税等の特定滞納者等に対する特別措置に関する条例（平成１８年条例第２４号）第２条第１号に規定する市税等をいう。）を滞納していません。

２．私は，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号から第５号に規定する暴力団の構成員ではありません。

３．私は，破壊活動防止法（昭和２７年法律第２４０号）第４条に規定する暴力主義的破壊活動を行う団体等に所属していません。

４．私は，賃貸住宅の建設に際し，国，道などから重複する補助金等を申請，受理することはいたしません。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（法人にあっては，法人名，代表者名）

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
別記様式第５号（第９条第１項関係）
	民間賃貸住宅建設助成事業補助金認定内容変更申請書

　　赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号により認定を受けた内容について，その内容を変更したいので，赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により，次のとおり申請します。

	変更の理由

	変更の内容
	変更後

	変更前

	【添付書類】

１　変更の内容が確認できる図面，書類等

別記様式第７号（第１０条第１項関係）
	民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付申請書

　　赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により，補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地

	住宅の構造
	　　　　造

	住戸の階数・戸数
	　　　　階建て　　　　戸

	交付申請額

	円

	【添付書類】

１　建物の表示登記済証

２　検査済証（写）

３　完成写真

４　完成図面（変更がない場合は，不要）

５　委任状（※事業者以外の者が行う場合）

６　その他市長が必要と認めるもの

別記様式第９号（第１１条第１項関係）
民間賃貸住宅建設助成事業補助金請求書

赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号により交付決定を受けた補助金について赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により，次のとおり請求します。

記

	円

	円

１．補助金交付決定額

２．補助金請求額

３．補助金交付方法

	振

込先
	※郵便局以外の金融機関名

（　　　　　　　　　　）（　　　　　本店・支店）

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義

【添付書類】

１　赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付決定通知書（写）
別記様式第１２号（第１４条第２項関係）
	民間賃貸住宅売買等通知書

　　赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　譲渡人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

譲受人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定により，賃貸住宅を売買等するので，関係書類を添えて通知します。

	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地

	交付決定年月日

	交付決定額

	売買等内容

	【添付書類】

１　契約書写し
２　その他市長が必要と認めるもの

別記様式第１３号（第１４条第３項関係）
	民間賃貸住宅用途変更等承認申請書

　　赤　平　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　赤平市民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第１４条第３項の規定により，用途を変更等したいので，関係書類を添えて申請します。

	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地

	交付決定年月日

	交付決定額

	用途変更内容

及び理由

	【添付書類】

１　市長が必要と認めるもの